Od 90`-tych lat zajmujemy się produkcją siłowników pneumatycznych, nieustannie
powiększając ofertę handlową. Obecnie obejmuje ona siłowniki serii ISO6431,
ISO6432, siłowniki „okrągłe” serii „TONDI”, siłowniki kompaktowe, oraz dociskowe.
Produkujemy równieŜ siłowniki na indywidualne zamówienie klienta.
Obecnie pragniemy przedstawić serię siłowników beztłoczyskowych. Dzięki
modułowej konstrukcji istnieje moŜliwość konfiguracji typów zgodnie z
wymaganiami klienta, wyposaŜając je w dodatkowe wózki robocze, prowadnice
liniowe, czujniki połoŜenia tłoka, amortyzatory końcowego ruchu siłownika etc.

1 2 5 0 - 0 0 0 1 - 0 1 0 0 Przyłącze dolne
1 2 5 0 - 0 0 0 2 - 0 1 0 0 Przyłącze jednostronne
Sposób zamawiania: [średnica tłoka 25mm o skoku 100mm]
 SIŁOWNIKI SERII ZK
6
 Ø 18 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63
A 57.5 67.5 77.5 95 105 125
AF 15 19 35 50 46 70
AM 10 13 16 22 29 40
B 16.5 20 20 23 23 29
C 6.5 8.5 8.5 13 13 13
CA - 7 7 9.5 9.5 11
CB - 13 13 14.5 14.5 18.5
D M7x1/6 G1/8x8 G1/8x8 G1/4x12 G1/4x12 G3/8x12.5
DA 17.5 25.5 32 37.5 47.5 59.5
DB - 14 17.5 20 26 30
DC - 28 34.5 42 52 62
DD - 18.5 21 29.5 37 44.5
E 58 66 86 110 130 153
F 30 35 55 70 70 100
FE 45 51 71 90 110 133
J 3 3.5 4.5 5 6.5 8
M 15.5 20 25 33 42 54
N M3x6 M4x7 M5x9 M6x10 M8x12 M8x12
ØO Ø3.5 Ø4.5 Ø5.5 Ø7 Ø7 Ø9
□S □23.5 □33 □41 □51 □63 □78
T M3x7 M4x9 M5x10 M6x12 M8x12 M8x12
□U □30 □42 □52 □63 □78 □93
W 39 53 65 79 96 113.5
2 2 5 0 - 0 0 0 0 - 0 1 0 0 Przyłącze standardowe
2 2 5 0 - 0 0 0 1 - 0 1 0 0 Przyłącze dolne
2 2 5 0 - 0 0 0 2 - 0 1 0 0 Przyłącze jednostronne
Sposób zamawiania: [średnica tłoka 25mm o skoku 100mm]
 SIŁOWNIKI SERII ZF
7
 Ø 18 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63
A 80 100 120 150 180 215
AM 10 13 16 22 29 40
B 16.5 20 20 24 24 30
C 6.5 8.5 8.5 13 13 13
CA - 7 7 9.5 9.5 11
CB - 13 13 14.5 14.5 18.5
D M7x1/6 G1/8x8 G1/8x8 G1/4x12 G1/4x12 G3/8x12
DA 17.5 25.5 32 37.5 47.5 59.5
DB - 14 17.5 20 26 30
DC - 28 34.5 42 52 62
DD - 18.5 21 29.5 37 44.5
FE 103 131 171 220 280 333
FF 75 100 140 180 220 280
FG - 50 70 90 110 140
FM 50 66 80 97 116 136
FW 39 53 65 79 96 113.5
N M4x7.5 M4x8 M5x10 M6x12 M8x16 M8x16
□S □23.5 □33 □41 □51 □63 □78
T M3x7 M4x9 M5x10 M6x12 M8x12 M8x12
□U □30 □42 □52 □63 □78 □93
3 2 5 0 - 0 0 0 0 - 0 1 0 0 Przyłącze standardowe
3 2 5 0 - 0 0 0 1 - 0 1 0 0 Przyłącze dolne
3 2 5 0 - 0 0 0 2 - 0 1 0 0 Przyłącze jednostronne
Sposób zamawiania: [średnica tłoka 25mm o skoku 100mm]
SIŁOWNIKI SERII ZFK
8
 Ø 18 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63
A 57.5 67.5 77.5 95 105 125
AM 10 13 16 22 29 40
B 16.5 20 20 24 24 30
BM 35 45 55 70 85 105
C 6.5 8.5 8.5 13 13 13
CA - 7 7 9.5 9.5 11
CB - 13 13 14.5 14.5 18.5
D M7x1/6 G1/8x8 G1/8x8 G1/4x12 G1/4x12 G3/8x12.5
DA 17.5 25.5 32 37.5 47.5 59.5
DB - 14 17.5 20 26 30
DC - 28 34.5 42 52 62
DD 15 21 26 31.5 39 46.5
E 58 66 86 110 130 153
F 30 35 55 70 70 100
FM 50 66 80 97 116 136
FW 39 53 65 79 96 113.5
N M4x7.5 M4x8 M5x10 M6x12 M8x16 M8x16
□S □23.5 □33 □41 □51 □63 □78
T M3x7 M4x9 M5x10 M6x12 M8x12 M8x12
□U □30 □42 □52 □63 □78 □93
3 2 5 2 - 0 0 0 0 - 0 1 0 0 Przyłącze standardowe
3 2 5 2 - 0 0 0 1 - 0 1 0 0 Przyłącze dolne
3 2 5 2 - 0 0 0 2 - 0 1 0 0 Przyłącze jednostronne
Sposób zamawiania: [średnica tłoka 25mm o skoku 100mm]
SIŁOWNIKI SERII ZFF
9
 Ø 18 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63
A 80 100 120 150 180 215
AM 10 13 16 22 29 40
B 16.5 20 20 24 24 30
BM 35 45 55 70 85 105
C 6.5 8.5 8.5 13 13 13
CA - 7 7 9.5 9.5 11
CB - 13 13 14.5 14.5 18.5
D M7x1/6 G1/8x8 G1/8x8 G1/4x12 G1/4x12 G3/8x12
DA 17.5 25.5 32 37.5 47.5 59.5
DB - 14 17.5 20 26 30
DC - 28 34.5 42 52 62
DD - 18.5 21 29.5 37 44.5
FE 103 131 171 220 280 333
FF 75 100 140 180 220 280
FM 50 66 80 97 116 136
FW 48 64 78 95 114 134
N M4x7.5 M4x8 M5x10 M6x12 M8x16 M8x16
□S □23.5 □33 □41 □51 □63 □78
T M3x7 M4x9 M5x10 M6x12 M8x12 M8x12
□U □30 □42 □52 □63 □78 □93
3 2 5 1 - 0 0 0 0 - 0 1 0 0 Przyłącze standardowe
3 2 5 1 - 0 0 0 1 - 0 1 0 0 Przyłącze dolne
3 2 5 1 - 0 0 0 2 - 0 1 0 0 Przyłącze jednostronne
Sposób zamawiania: [średnica tłoka 25mm o skoku 100mm]
SIŁOWNIKI SERII ZFU
10
 Ø 18 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63
A 80 100 120 150 180 215
AM 10 13 16 22 29 40
B 16.5 20 20 24 24 30
BM 35 45 55 70 85 105
C 6.5 8.5 8.5 13 13 13
CA - 7 7 9.5 9.5 11
CB - 13 13 14.5 14.5 18.5
D M7x1/6 G1/8x8 G1/8x8 G1/4x12 G1/4x12 G3/8x12
DA 17.5 25.5 32 37.5 47.5 59.5
DB - 14 17.5 20 26 30
DC - 28 34.5 42 52 62
DD - 18.5 21 29.5 37 44.5
FE 103 131 171 220 280 333
FF 75 100 140 180 220 280
FG - 50 70 90 110 140
FN 48 64 78 95 114 134
FM 50 66 80 97 116 136
FW 39 53 65 79 96 113.5134
N M4x7.5 M4x8 M5x10 M6x12 M8x16 M8x16
□S □23.5 □33 □41 □51 □63 □78
T M3x7 M4x9 M5x10 M6x12 M8x12 M8x12
□U □30 □42 □52 □63 □78 □93
3 2 5 5 - 0 0 0 0 - 0 1 0 0 Przyłącze standardowe
3 2 5 5 - 0 0 0 1 - 0 1 0 0 Przyłącze dolne
3 2 5 5 - 0 0 0 2 - 0 1 0 0 Przyłącze jednostronne
Sposób zamawiania: [średnica tłoka 25mm o skoku 100mm]